ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

1

EDITAL Nº 002, DE 15 DE OUTUBRO DE 2021, E ALTERAÇÕES

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – SUB JUDICE

O IDECAN, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – SUB JUDICE do Concurso Público
02/2021 destinado ao provimento de cargos efetivos do Quadro de Pessoal de Guarda Municipal de Campina
Grande/PB, de acordo com as normas e condições estabelecidas no Edital nº 02, de 15 de outubro de 2021, e
alterações.

1. DO RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

684358 PAULO EDUARDO BARBOSA DA SILVA RECOMENDADO

2. Das disposições finais

2.1. O candidato que não compareceu à realização da Avaliação Psicológica, ou que obteve avaliação de perfil “NÃO
RECOMENDADO” no resultado definitivo, será automaticamente eliminado do concurso.

2.2. Os candidatos considerados RECOMENDADOS na Avaliação Psicológica, devem acompanhar às publicações por

meio da página de acompanhamento do Concurso, acessível pelo endereço eletrônico www.idecan.org.br.

Campina Grande/PB, 06 de fevereiro de 2023.

http://www.idecan.org.br/